ustinti Farias

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO N2   69 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvira Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remetera presente ao Exmo. Sr. Deputado

Federal — Luiz Carlos Caetano, solicitando a reativação das rondas nos bairros em

Paulo Afonso Ba, A requerida /solicitação trará mais segurança a todos os

Paulafonsinos.

Sala das Sessões ,19 de Junho de 2017

-Vereador-

ATESTO O ELEMENTO MN'

Sacra( a A m istral  a

APROVADO (Á) rt.sEs§e

DEA/Sã/L.1Po~
VOTOS
MESA DA  C.M.P.A.g21

.ÁUDZ:z. 	Trxv;>>

“ESIPENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO Na  69 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remetera presente ao Exmo. Sr. Deputado

Federal— Luiz Carlos Caetano:solicitando o PROCON em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará beneficio a todos que precisam.

Sala das Sessões 719 de Junho de 2017

Farias

ATESTO O RECERRIENTO ROT  ,11213_
OE

isto

JOIDS co

MESA DA  c.m.R.A.021.t•  jl
"a, "1"

PflES tr.t .4'te

Albério Faustino Farias

-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROTP-7

0E21.1_ EMA24/ OfT'

APROVADO (11)y SESSÃO fic

Watern11
VOTOS

• MESA DA  CM,IPA:,:il 	O

Atannçasal_‘
r.4 b 1 fia

?ereto '1,,

inistrat Va

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO fic   51B 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvira Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Vs. Sr. Secretário de

obras e infraestrutura —Wilsona Pereira /solicitando a cobertura e conclusão do

canal emissário do Bairro Oliveira Brito em Paulo Afonso Ba. Considerando que a

requerida solicitação beneficiará a todos os moradores daquela localidade

Sala das Sessões ,20 de Junho de 2017

Albério Faustino Farias

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO Ne   5 E 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Sr. Secretário de

turismo e comércio — Regivaldo Coriolano ;solicitando urna visita técnica a feira livre

do bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhorias a

todos os comerciantes daquela localidade.

Sala das Sessões ,20 de Junho de 2017

-Vereador-

APRO1402 C Nç 	.

DiA  a •tii 	 4.5•1 .
SES

vOEDS
MESA DA c.np

"rociA.,
01,5triesite

Albério Faustino Farias

-Vereador-

ADADVAZO 	.SESSig).,NO
Dia,510LUnFOINQUON

VOlDS

MESA DA CMPA J.

dr*F151  Nte

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO N2   54 	/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Sr. Chefe de

saneamento básico —EsmeraIdo Medeiros de Freitas , solicitando uma tampa para

esgoto na Avenida Rio Branco ao lado do PSF localizado no bairro Jardim Bahia em

Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto a todos os moradores

daquela localidade.

Sala das Sessões 20 de Junho de 2017

ATES  ORECERNENto pRoj..
Laltsgte

ut  Itt

Sean' 	ministniiva

rakvárinaustino  Farias

-Vereador-

r

ATES M O RECEaMEHTO Pim g•
EM,  n2o   i

Secretáfia M

VOTOS

MESA RA C.M,IMaj

Szt  tToa:Ara
01-4Pb 113,WN T

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

INDICAÇÃO N2 	 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Esmo. Sr. Chefe dos

Correios da Bahia- Claúdio Moras Garcia , solicitando o nome das ruas seguido de

cep no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso Ba. Contudo a requerida solicitação

trará melhorias aos moradores e aos funcionário dos correios.

Sala das Sessões ,20 de Junho de 2017

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006